
Lightning Mc Knick im Interview  Sport


Wolkig mit
Aussicht auf
Fleischbällchen


Wir bringen Uphöfen Up-to-date

Sportergebnisse:
Knicklichtliga:

FC Lavalampe 1 : 2 VfB Funzel

Fischtennisliga:

Die Aalstars -:- FC Haidenheim

Spiel wurde wegen Regen verlegt

TESTE DICH!
Welcher Lagaleiter bist du?

Frage 1: Jemand fragt dich um Hilfe, du hast da aber eigentlich wenig Lust drauf, was tust du?

A: Trotzdem helfen ѮѯѰѱ

B: Sein inneres Schwein überwinden und helfen. Jedoch die Arbeit nur halbherzig aber blutig wie Blutwurst erledigen.

C: Nicht Helfen, weil`s viel zu anstrengend ist.

Frage 2: Ein Teili wurde von einer bösen Wespe gestochen, was tust du?

A: Wenn Atmung vorhanden:
Stabile Seitenlage und Notruf wählen.

B: Ein Indianer kennt kein Schmerz sagen aber trotzdem um das Opfer kümmen

C: „Geh zu nem Sani oder zu Muddi ich kann dir net helfen.“

Von wechem Buchstaben hast du am meisten?

A: Celine Niester

B: Lasse Tonn

C: Fynn Schnittker


Kinder mit Todesangst

Teilis beschweren sich, dass die N8-Wanderung zu krass war.

In der Nacht des 3. Tages des Zeltlagers kam es überraschender Weise zu einer Nachtwanderung.
Die Toten der vorher gespielten Werwolf Runden wurden entführt und in die Hölle geschickt. „Das hat mich emotional sehr getroffen, jedoch hat mich meine heroische Schwester und Lagalegende Anneke VdE tapfer beschützt.“ So teilte Fred-Erik der Presse nach den turbulenten
Ereignissen mit.
____________________________________

Böse Bananen

Zwei tollwütige Bananen treiben Kinder in die Spielsucht.

Am Morgen des 4. Tages kam es im Zeltlager Uphöfen zu einem

Skandal… die beiden Leiter Mika Ferdinand Vosding und Julia

Maria aus Polen heckten einen boshaften Plan aus, um alle unschuldigen Kinder und Leiter aus dem Zeltlager in Glücksspiel-Süchtige zu verwandeln. Wir ( das gesamte Team des Lagalappens)

sind zutiefst schockiert und versuchen den betroffenen

Kindern zu helfen.


Top: Lagalappen

Flop: LagAalappen


Gewinnspiel des Tages

Gebt einen Zettel mit eurem Namen drauf bis zum

Abendessen am Donnerstag bei Fynn ab.

Dieser lost dann eine*n Gewinner*in aus und gibt ihm/ihr einen oder mehrere Karten.*


Angriffswahrscheinlichkeit:


 Wetter (Präsentiert von Fynn) :


Muddis Weisheit des Tages:

„Was du heute nur noch unter Stress kannst besorgen, dass mache lieber Morgen.“

(Ist entspannter und spart
Energie)

*Glücksspiel kann süchtig machen. Infos und Hilfe unter www.bzga.de
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Wenn Angreifer
kommen 100%

